
 

 

  
  
    
  
  
  
  
  
  
  
  

 

 
 

FundPlan pro Český Těšín 
 
Nabídka služeb  

 
 
 
 
 



  
  

  

  
  
 2  www.beepartner.cz  

 
Klient:  Město Český Těšín 
Sídlo:                                                     Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
Zástupce:  Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka města 
Identifikační číslo:                 00297437 
 
Poradenská firma:  BeePartner a.s.  
Sídlo:  nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec    
Zástupce:  Ing. David Sventek, MBA , předseda správní rady  
Identifikační číslo:  03589277  
Spisová značka:  B 10621 vedená u Krajského soudu v Ostravě  
Kontaktní osoba:                                 Ing. Daniel Kończyna 
Kontaktní telefon:           +420  725 743 536 
Kontaktní mail:                                    konczyna@beepartner.cz  
  
 
  
O NÁS 
 
BeePartner a.s. je česká společnost, která se zabývá zejména poradenstvím v oblasti regionálního a městského 
rozvoje, podporou firem v oblasti výzkumu, inovací, úspor energií a modernizace výroby. Pro své klienty 
ze soukromé i veřejné sféry zajišťujeme financování projektů z Evropských strukturálních a investičních fondů a 
jiných dotačních i privátních zdrojů.  
 
Disponujeme multidisciplinárním týmem lidí s vysokou kompetencí a renomé ve svém oboru s přesahem 
do oblastí vědy a výzkumu, podnikání, energetiky, dopravy, vzdělávání, kultury nebo životního prostředí. Naší 
motivací je chuť rozvíjet Českou republiku, region, ve kterém působíme, partnery, klienty i sebe. 
 
Jsme více než poctivými projektovými manažery – máme strategický nadhled a vytváříme architekturu řešení 
na úrovni programů, plánů i projektů, nalézáme synergie a integrovaná řešení. 
 
Nabízíme strategické a dotační plánování a komplexní portfolio služeb v oblasti dotačního a projektového 
managementu. Z dobrých záměrů děláme lepší a smysluplnější, s větší šancí na to uspět a uskutečnit se.  
Přinášíme chytrá řešení a snažíme se maximalizovat efekt naší práce pro partnery a klienty. Od našeho vzniku v 
roce 2014 jsou naší nejlepší referencí desítky spokojených měst a obcí, firem a podnikatelů.  
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

  

  
  
 3  www.beepartner.cz  

FundPlan pro Město Český Těšín 
 
Nabízíme Vám bohaté zkušenosti a přehled ve světe externího financování a dotací. Známe a průběžně 
analyzujeme národní dotační tituly, operační programy i programy centrálně řízeně EU. Jestli pro Váš záměr existuje 
možnost spolufinancování, najdeme ji.   
 
Vstupní prezentace 
 
Při zahájení spolupráce nabízíme 1 h vstupní prezentaci aktuálních informací o připravovaných programech v 
novém dotačním období po roce 2021 formou webináře nebo osobní prezentace s diskusí o budoucích záměrech. 
Rozsah a forma může být upřesněna po domluvě se zadavatelem. 
 
Portfolio projektů 
 
Při práci vyjdeme z Vaší jasné představy o prioritních projektech a společně sestavíme seznam prioritních záměrů 
a projektů v následujících krocích: 
 

1. Získání představy o projektech s potenciálem externího financování - identifikujeme společně, z jakých 
zdrojů informací je možné vyjít (cca 1h formou videohovor, případně osobní jednání + dodatečná 
komunikace) a dohodneme se na sdíleném cloudovém úložišti, kde a jakou formou budeme informace 
jednotně shromažďovat. 

 
Vyjdeme přitom z: 

ü Strategického plánu  rozvoje města Český Těšín 
ü Koaličního prohlášení 
ü Plánu investic 
ü Podkladů sdílených vedením a zástupci kraje. 

 
2. Sestavení seznamu prioritních záměrů a projektů – odsouhlasíme si seznam záměrů a projektů určených 

k analýze externího financování. Seznam odsouhlasí zadavatel.  
 

3. Dotační příležitosti – Přiřadíme k projektům potenciální zdroj financování a časové období, ve kterém je 
realistické externí financování získat a projekt začít realizovat. 

 
Inspirativní workshop s vedením města a s vybranými zástupci města 
 
Realizujeme společné jednání společně s vedením a vybranými zástupci města v rozsahu 2h. Rozsah a forma může 
být upřesněna po domluvě zadavatelem. 
 
Předmětem jednání bude: 

ü Předání relevantních informací o příležitostech čerpání na základě seznamu prioritních záměrů a projektů 
(priorita v čase, podmínky čerpání, nároky na připravenost apod.) 

ü Identifikace tzv. „bílých míst“ – informace o příležitostech financování, ke kterým ve schváleném seznamu 
projektů nebyl přiřazen konkrétní projekt a může být vhodné uvažovat o doplnění nebo o využití inspirace 
odjinud – v tzv. „bílých místech“ doplníme informaci o typech projektů a inspirativní příklady. 

ü Dohoda na prioritách pro finální FundPlan – prioritní témata, prioritní projekty, prioritizace v čase, témata, 
kterým je vhodné věnovat do budoucna pozornost. 

Investiční plán - FundPlan 



  
  

  

  
  
 4  www.beepartner.cz  

 
Zpracujeme Vám na míru komplexní investiční plán, díky kterému maximálně využijete možností externího 
financování rozvojových záměrů vašeho města. Projekty budou zobrazeny tematicky, podle priorit a rozděleny do 
tří časových horizontů: 
 

ü Rychlá vítězství v letech 2021 a 2022 
ü Co může být hotové do 4 let  
ü Projekty pro realizaci po roce 2023 

 
Struktura FundPlanu: 

ü Analýza disponibilních zdrojů – na základě dostupných informací o rozpočtu 
ü Přehled příležitostí čerpání 
ü Identifikované příležitosti financování projektů ze schváleného seznamu 
ü Identifikované příležitosti v tématech, kde projekty připravené nejsou s ukázkou typových nebo 

inspirativních projektů 
ü Závěry a doporučení 

 
 
 
 
Termín plnění:   30. června 2021 
 
Předpokládaný harmonogram 
 
Vstupní prezentace a workshop:      do 15.3 2021 
Návrh struktury FundPlanu     31.3.2021 
Předložení seznamu projektů ze strany města:                   průběžně do 31.3.2021 
Inspirativní workshop      do 30.4. 2021 
Odevzdání finální FundPlanu:      30.6.2021 
 
Dodavatel potřebuje min 30 dnů na zpracování relevantních finančních zdrojů k jednotlivým projektům. 
 
V případě odložení termínů pro odevzdání seznamu projektů ze strany města, bude adekvátně prodloužena lhůta 
odevzdání finální verze FundPlanu. 
 
Termín 30. června je stanoven rovněž s ohledem na předpokládaný proces dokončování a upřesňování 
programových dokumentů pro nové dotační období, přičemž upozorňujeme, že zejména nové operačních 
programy ještě nebudou schváleny Evropskou komisí. Zároveň jsme přesvědčeni, že připravované operační 
programy jsou již nyní ve vysokém stupni rozpracovanosti, z něhož se dá pro potřeby plánování investic dobře 
vycházet a včasná orientace a příprava projektů města Český Těšín bude mít pozitivní efekt v následné soutěži o 
evropské zdroje financování. 
 
Po dohodě se zadavatelem může být termín plnění upraven. 
 
Pro hladký průběh a efektivní předávání informací doporučujeme stanovení 1 koordinátora za město. 
 
 
 



  
  

  

  
  
 5  www.beepartner.cz  

CENOVÁ NABÍDKA  
   
Zpracování FundPlanu včetně vstupní prezentace pro vedení města 
                 
FundPlan   max 10 záměrů/projektů                                                 96.000,- Kč 
FundPlan   max 25 záměrů/projektů                                               126.000,- Kč 
FundPlan   max 50 záměrů/projektů                                               196.000,- Kč 
 
 
(odměna je splatná ve výši 30 % po realizaci inspirativního workshopu s vedením města,  
ve výši 70 % po předání a převzetí finálního znění FundPlanu klientem) 
 
- 
 
   
 Platební podmínky  
  
Částka v Kč je uvedená ve výši bez DPH. Přesný rozsah služeb a platební podmínky mohou být vzájemnou dohodou 
obou stran upraveny a budou ustanoveny ve smlouvě. 
 
Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a 
etickém jednání.  
 
Při poskytování služeb chceme s klientem budovat vztah založený na vzájemné důvěře, respektu, korektním a 
etickém jednání. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
  

  

  
  
 6  www.beepartner.cz  

TÝM BEEPARTNER  
 
Plnění bude zajišťovat tým zkušených a kompetentních odborníků BeePartner a.s.  
 
Máme chuť rozvíjet sebe, klienty i naše okolí. Odvádíme poctivou práci při přípravě a administraci projektů – 
zpracujeme žádost o dotaci a potřebné náležitosti tak, aby byla úspěšná, precizně zúřadujeme projekt ve všech 
fázích realizace.   
 
K myšlenkám a záměrům přidáme inspiraci a kreativní řešení, opřené o odbornost, znalosti a zkušenosti. Z 
dobrých záměrů tvoříme lepší, smysluplnější, s větší šancí uspět a uskutečnit se.  
 
Svou práci stavíme na architektuře řešení, chuti rozvíjet, vztahovém kapitálu a včasné informovanosti.   
  

 
  
  
    
 
 
 V Třinci dne 24.2.2021  
 
  
Ing. David Sventek, MBA 
předseda správní rady  
BeePartner a.s.  
tel.: + 420 739 204 700 
sventek@beepartner.cz www.beepartner.cz  


